

Azoul Holding ApS
Højbovej 15., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 48 12 60

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

Simon Azoulay Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Azoul Holding ApS Højbovej 15. 8600 Silkeborg
	Telefon: 26 17 32 81
	CVR-nr.: 31 48 12 60
	Stiftet: 30. maj 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Simon Azoulay Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -6.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.750 kr. mod -15.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet for Azoul Holding ApS kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, da selskabets anpartshaver fortsat vil stille likviditet til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.750	-6.443
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-9.011</u>
Resultat før skat	-25.750	-15.454
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-25.750</u>	<u>-15.454</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.750</u>	<u>-15.454</u>
Disponeret i alt	<u>-25.750</u>	<u>-15.454</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.000</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
1	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-370.259	-344.509
	Egenkapital i alt	-245.259	-219.509
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	245.259	241.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.259	241.509
	Gældsforpligtelser i alt	245.259	241.509
	Passiver i alt	0	22.000

Noter

1. Anpartskapital

Anpartskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	-344.509	-329.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.750</u>	<u>-15.454</u>
	<u>-370.259</u>	<u>-344.509</u>